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Skrivelse till Näringsdepartementet om vikten av fortsatt 
finansiering för det regionala kompetensförsörjningsarbetet 

Ärendebeskrivning 

Förmågan att möta framtiden med rätt kompetens är den största och viktigaste 
utmaningen i arbetslivet samt en strategisk fråga för alla organisationer oavsett 
bransch, storlek eller verksamhet. Frågorna är tvärsektoriella och det krävs en 
uthållig strategisk regional koordinering för att på ett bra sätt kunna hantera 
utmaningarna vad gäller kompetensförsörjning. 
 
Regionerna har under det senaste decenniet haft olika uppdrag inom 
kompetensförsörjningsområdet. Finansieringen av de tillfälliga uppdragen har 
under åren finansierats via tillfälliga projektmedel från Tillväxtverket. För att 
regionerna ska ges förutsättningar att långsiktigt driva utvecklingen framåt är det 
av yttersta vikt att tydliga mandat och hållbara finansieringsmöjligheter för 
regionerna blir en realitet.  
 

För närvarande är dock förutsättningarna vad gäller fortsatta uppdrag och 
finansiering av det regionala kompetensförsörjningsarbetet otydligare än någonsin. 
Det är oklart om Tillväxtverket kommer få fortsatta uppdrag att utbetala tillfälliga 
projektmedel till regionerna. Ovisshet skapar otydlighet och ryckighet samtidigt 
som det leder till ökad fragmentering och minskad handlingskraft.  
 
Ett förslag till skrivelse har upprättats för att påverka Näringsdepartementet i 
frågan, där Region Jämtland Härjedalen efterfrågar en fortsatt finansieringen av det 
regionala kompetensförsörjningsarbetet. 
 

Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag till skrivelse gällande finansieringsbehov av det regionala 
kompetensförsörjningsarbetet godkänns. 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 

 
 

 
Marina Gregorsson 
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Regiondirektör 
 

Områdeschef Välfärd, klimat och 
kompetens 

Utdrag till 

Per Callenberg Statssekreterare Näringsdepartementet 
 


	Ärendebeskrivning
	Regiondirektörens förslag
	Utdrag till

